
UCHWAŁA NR 1103/XXXVI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnego postoju pojazdów samochodowych w strefie płatnego 
parkowania na terenie miasta Lublin dla obywateli Ukrainy w związku z prowadzonymi działaniami 

wojennymi na Ukrainie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 13b ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W związku z  prowadzonymi działaniami wojennymi na terenie Ukrainy ustala się zerową stawkę opłat 

za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Lublin dla obywateli 
Ukrainy na podstawie posiadanych przez nich dokumentów. 

§ 2.  
Uchwała obowiązuje do dnia 31 marca 2022 roku. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, 

z mocą obowiązywania od dnia 28 lutego 2022 roku. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0817CA3-1137-44B4-9F58-235E932A8646. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


